
      

Uchwała Nr  XXXVIII/311/2022 

Rady Gminy Grodziec 

z dnia 22 kwietnia 2022 roku 

 

w sprawie : zmiany w Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Grodziec na lata 2022-2039. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U.        

z 2021 r., poz. 1372 z późn. zm.) i art.238 ust.1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (t. j. Dz.U. z 2021 r., poz. 305 z późn. zm.) 

Rada Gminy Grodziec uchwala co następuje: 

 

§ 1. Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXV/278/2021 Rady Gminy Grodziec z dnia 22 grudnia 2021 roku  

 w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Grodziec na lata 2022-2039 otrzymuje brzmienie 

załącznika Nr 1 do niniejszej Uchwały. 

 

§ 2. Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXV/278/2021 Rady Gminy Grodziec z dnia 22 grudnia 2021 roku       

w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Grodziec na lata 2022-2039 otrzymuje brzmienie 

załącznika Nr 2 do niniejszej Uchwały. 

 

§ 3. Pozostałe paragrafy Uchwały Nr XXXV/278/2021 Rady Gminy Grodziec z dnia 22 grudnia 2021 

roku pozostają bez zmian. 

 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grodziec. 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

do Uchwały Nr XXXVIII/311/2022 

Rady Gminy Grodziec 

z dnia 22 kwietnia 2022roku 

 

 

 

w sprawie: zmiany w Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Grodziec na lata 2022 – 2039. 

 

 

W załączniku nr 1 dokonuje się zmiany w 2022 roku: 

Poz.1 - dochody ogółem kwotę 35 941 500,68    zł zastępuje się kwotą  37 925 603,78 zł, 

Poz.1,1 - dochody bieżące kwotę 24 330 380,68  zł zastępuje się kwotą 26 314 483,78 zł, 

Poz. 1.1.3 - dochody z subwencji ogólnej kwotę 11 904 475,00  zł zastępuje się kwotą 11 905 689,00 zł, 

Poz. 1.1.4 - dochody z tyt. dotacji i środków przeznaczonych na cele bieżące kwotę 5 823 960,82    

zł zastępuje się kwotą 7 806 849,92 zł, 

Poz. 2 – wydatki ogółem  kwotę 41 562 244,75  zł, zastępuje się kwotą 44 324 347,85 zł, 

Poz.2.1- wydatki bieżące kwotę 23 656 221,19    zł zastępuje się kwotą 25 640 324,29 zł, 

Poz.2.1.1- na wynagrodzenia i składki od nich naliczane kwotę 10 852 220,44 zł,  zł zastępuje się kwotą 

11 037 725,29 zł, 

Poz. 2.2 –wydatki majątkowe  kwotę 17 906 023,56 zł zastępuje się kwotą 18 684 023,56zł, 

Poz. 2.2.1 –Inwestycje i zakupy inwestycyjne  kwotę 17 866 023,56 zł zastępuje się kwotą 18 644 023,56 

zł, 

Poz. 3 –wynik budżetu  kwotę -5 620 744,07 zł zastępuje się kwotą -6 398 744,07 zł, 

Poz. 4 –przychody budżetu kwotę 6 384 289,07 zł zastępuje się kwotą 7 162 289,07 zł, 

Poz.4.1 – kredyty, pożyczki, emisja papierów wartościowych kwotę 5 452 269,80 zł, 

 zł zastępuje się kwotą 2 595 198,80 zł, 

Poz.4.1.1 – na pokrycie deficytu budżetu kwotę 4 766 397,87  zł zastępuje się kwotą 1 831 653,80 zł, 

Poz.4.2 – nadwyżka budżetu z lat ubiegłych kwotę 1 277 673,07  zł, 

Poz.4.2,1 – na pokrycie deficytu budżetu kwotę 1 277 673,07  zł, 

Poz.4.3 – wolne środki o których mowa w at. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy kwotę 854 346,20 zł, zastępuje  się 

kwotą 3 289 417,20 zł, 

Poz.4.3.1 – na pokrycie deficytu budżetu  kwotę 854 346,20 zł, zastępuje się kwotą 3 289 417,20 zł, 

Poz.4.5 inne przychody niezwiązane z zaciągnięciem długu – kwota 77 673,07 zł, zastępuje się kwotą 0,00 

zł, 

Poz. 7.2 różnica między dochodami bieżącymi skorygowanymi o środki a wydatkami bieżącymi kwotę 

1 528 505,69   zł, zastępuje się kwotą 5 241 249,76  zł, 

Poz.10.1 wydatki objęte limitem kwotę 5 794 508,03 zł, zastępuje się kwotą 4 944 308,03 zł 

Poz.10.1.2  majątkowe kwotę  3 942 200,00  zł, zastępuje się kwotą 3 092 000,00 zł 

W załączniku nr 2 dokonuje się zmiany w 2022 roku: 

Wydatki bieżące: 

Poz. 1.3.2.53 Przebudowa drogi nr G047P w Nowej Ciświcy - łączne nakłady finansowe kwotę 

672 000,00 zł, zastępuje się kwotą 614 000,00 zł, limit na 2022 kwotę 600 000,00 zł zastępuje się kwotą 

542 000,00 zł, limit zobowiązań kwotę 600 000,00 zastępuje się kwotą 542 000,00 zł. 

Poz. 1.3.2.5 Budowa zaplecza sanitarno-szatniowego i przebudowa boiska piłkarskiego przy Szkole 

Podstawowej w Grodźcu oraz przebudowa boiska wielofunkcyjnego przy Szkole Podstawowej w 

Królikowie - łączne nakłady finansowe kwotę 2 392 200,00  zł, zastępuje się kwotą 1 600 000,00 zł, limit 

na 2022 kwotę 2 392 200,00  zł zastępuje się kwotą 1 600 000,00 zł, limit zobowiązań kwotę 2 392 200,00  

zastępuje się kwotą 1 600 000,00 zł. 



 


